

**Årsrapport for 2016/17**  
01.07.16 - 30.06.17

**Mejerigården ApS**

Gl. Landevej 87  
4874 Gedser

CVR-nr. 35245308

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . *27.11.2017*

Dirigent: \_\_\_\_\_

*[Signature]*  
Michael Hasling

LOU REVISION  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
TOLDBODGADE 11  
DK - 4800 NYKØBING F.  
T: 5485 1133 - F: 5485 3702  
CVR-nr. 31579309

MEMLEM AF  
DANSKE REVISORER



WWW.LOUREVISION.DK

**FSK\***

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>10</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>11</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>13</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mejerigården ApS  
Gl. Landevej 87  
4874 Gedser

CVR-nr.: 35245308  
Hjemstedskommune: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Hasling  
Gl. Landevej 87  
4874 Gedser

**Revisor**

Lou Revision  
registreret revisionsaktieselskab  
Toldbodgade 11  
4800 Nykøbing F.

**Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af bed and breakfast samt handel med værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af bed and breakfast samt handel med værdipapirer og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har også i dette regnskabsår brugt væsentlige ressourcer til indretning af lokalteter til brug for fester og andre arrangementer. Aktivitet i festlokaler har i perioder i regnskabsåret været nedjusteret pga. yderligere istandsættelse.

Årets resultat andrager et underskud på 1.000 TDKK og vurderes ikke som tilfredsstillende men forventet under de givne omstændigheder. Det er ledelsen vurdering, at der næste regnskabsår også vil blive igangsat enkelte projekt men der vil samtidig blive fokuseret på at få gang i driften af de allerede igangsatte aktiviteter.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-129.053</b>	<b>-377</b>
Personaleomkostninger	1	265.842	189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		836.096	428
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.230.992</b>	<b>-993</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		290.288	311
Andre finansielle indtægter		15	0
Andre finansielle omkostninger		59.787	257
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.000.476</b>	<b>-938</b>
Skat af årets resultat	2	0	23
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.000.476</b>	<b>-961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		8.664.243	9.676
Årets resultat		-1.000.476	-961
<b>Til disposition</b>		<b>7.663.767</b>	<b>8.715</b>
Udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til næste år		7.612.067	8.664
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.663.767</b>	<b>8.715</b>

## Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.356.015	2.134
Indretning af lejede lokaler		1.820.941	1.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.138.853	1.048
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.315.808</b>	<b>4.260</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.086.201	4.932
Deposita		139.350	177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.225.551</b>	<b>5.109</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.541.360</b>	<b>9.369</b>
Råvarer og hjælpematerialer		54.446	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>54.446</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.659	25
Andre tilgodehavender		75.901	497
Periodeafgrænsningsposter		31.792	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.352</b>	<b>533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.511</b>	<b>505</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>247.309</b>	<b>1.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.788.669</b>	<b>10.407</b>

## Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		7.612.067	8.664
Foreslået udbytte		51.700	51
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>7.743.767</b>	<b>8.795</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		13.782	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.281	496
Anden gæld		769.838	1.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.044.902</b>	<b>1.613</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.044.902</b>	<b>1.613</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.788.669</b>	<b>10.407</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	239.952	151
	Andre udgifter til social sikring	25.891	38
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>265.842</b>	<b>189</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2 sidste år 1

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	0	23
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	50.600	8.664.243	8.794.843
	Årets resultat	0	51.700	-1.052.176	-1.000.476
	Udbetalt udbytte	0	-50.600	0	-50.600
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>51.700</b>	<b>7.612.067</b>	<b>7.743.767</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har en leasingforpligtigelse med variabel årlig afgift på 31 TDKK med en resterende løbetid på 13 måneder.